



各位

会社名 日本電産株式会社

代表者名 代表取締役会長 永守 重信

取引所 東証一部(6594)

問合せ先 広報宣伝部長 生島 志朗

TEL (075)935-6150

台湾 Chaun-Choung Technology Corp.に対する株式公開買付けの 条件成立に関するお知らせ

当社は、2018年10月3日より台湾 Chaun-Choung Technology Corp. (超眾科技股份有限公司、以下「CCI社」)の発行済株式総数の48.0%を対象とした公開買付け(以下「本公開買付け」)を実施しておりました。2018年11月12日に公開買付代理人である KGI 証券により本公開買付けの諸条件が成立した旨の開示がされましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、本公開買付けは、日本の金融商品取引法第27条の2第1項に規定する公開買付けには該当いたしません。

記

1. 本公開買付けの概要

(1)	公開買付け実施者	日本電産株式会社	
(2)	公開買付け対象会社	Chaun-Choung Technology Corp.	
(3)	公開買付けの期間	2018年10月3日から2018年11月21日まで	
(4)	買付けを行う株券等の種類	普通株式	
(5)	公開買付けの価格	普通株式1株当たり108台湾ドル	
(6)	公開買付けに要する資金	約 4,476 百万台湾ドル	
(7)	下限応募株式数	28,838,695 株(発行済株式総数の 33.4%)	
(8)	上限応募株式数	41,444,831 株(発行済株式総数の 48.0%)	

2. 本公開買付けの状況

2018年11月12日に公開買付代理人であるKGI証券により本公開買付の諸条件が成立した旨が開示されましたので、予定通り応募株式の買付けを実施いたします。

(1)	取締役会決議日	2018年10月1日
(2)	公 開 買 付 け 応 募 受 付 開 始	2018年10月3日
(3)	公開買付け応募期間終了	2018年11月21日 (予定)
(4)	株式譲渡実行日	2018年11月30日 (予定)

3. 今後の見通し

本公開買付けの結果については判明次第、速やかに公表いたします。また、本件による当期連結業績への影響は軽微ですが、業績予想に与える影響が生じた場合は、詳細が確定次第、東京証券取引所の適時開示規則に基づき適切に公表いたします。

以上